
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

от  25  мая  2021 г. № 230 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа 

 «Город Козьмодемьянск» от 09 марта 2021 года №108  

 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация городского 

округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

 1. В постановление администрации городского округа «Город 

Козьмодемьянск» от 09 марта 2021 года №108 «Об установлении 

стоимости услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием  

«Городское хозяйство» и товаров, производимых муниципальным 

унитарным предприятием «Городское хозяйство»  внести следующие 

изменения: 

 - пункты 1,3,4,5,6 приложения №2 изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

 Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов 

 

 

 

 

 

                                         

                                            



 2 

 

                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

                                                   к постановлению администрации  

городского округа «Город Козьмодемьянск» 

                                                       от 09 марта 2021 года № 108 

                                                       (в редакции постановления администрации  

                                                     городского округа «Город Козьмодемьянск» 

                                                от   25 мая 2021 года №230) 

 

 

Стоимость товаров,  

производимых муниципальным унитарным предприятием    

«Городское хозяйство» 

 

 

Наименование услуги 

 

Стоимость, 

рублей 

1. Ограда простая (1 погонный метр)  

 - высота 40 см  1215,00 

- высота 40 см (новая) 1564,00 

 - высота 50 см 1470,00 

 - высота 60 см 1520,00 

 - высота 70 см   1657,00 

3. Цветник металлический трехъярусный (180 см х 80 

см) 

10750,00 

4. Стол ритуальный:  

  - с узором 1850,00 

  - без узора 1620,00 

  - с узором металлический 2215,00 

  - без узора металлический 1790,00 

5. Лавочка ритуальная:  

  - с узором 1975,00 

  - без узора 1755,00 

  - с узором металлическая 3235,00 

  - без узора металлическая 2790,00 

6. Кресты:  

   - металлический простой 1985,00 

   -  металлический с дополнительным узором 2500,00 

   - металлический (из трубы квадратной)  3400,00 

   - металлический (из трубы прямоугольной 40х20)  2025,00 

   - металлический (из трубы прямоугольной 40х20) с 

дополнительным узором 

2400,00 

   - металлический простой детский арматурный 1400,00 

   - металлический простой детский (из трубы 

прямоугольной) 

1095,00 

_______ 


